2023年12月27日
JWTC 日本旅⾏業⼥性の会 会員各位

日本旅⾏業⼥性の会
運営管理部

日本旅⾏業⼥性の会 第44回 総会の開催について

前  略

第44回総会を下記のとおり開催いたします。新型コロナの5類移⾏とインフルエンザ流⾏を鑑み、今年もリアル
とリモートのハイブリッドでの開催といたします。リアル会場では椅子の配置やマスク着用の任意など、新しい生活
様式に即した運営をしてまいります。万障お繰り合わせの上ご参加くださいませ。
                                                            草  々

記

◆日本旅⾏業⼥性の会 総会
日時︓2024年３月9日（土）10:30 ~ 12:00 （会場受付10:00より開始）
リモート参加︓ＺＯＯＭにて ＊IDは後ほどお送りします。
リアル参加会場︓主婦会館プラザエフ 4階会議室 シャトレ

東京都千代⽥区六番町15番地 https://plaza-f.or.jp/access

◆懇親会
   日時︓2024年3月9日（土） 総会後引き続き
   場所︓同会場にて  参加費用3,000円（ビール1本、ウーロン茶・ジュース・ワイン⾚⽩フリードリンク）

◆エントリーフォーム （全員必須です）

会員の皆さまへのご連絡を徹底させるために、当ご案内を確認されましたら、
こちら↓↓のgoogleフォームへ1／21（日）までにご回答ください。
https://forms.gle/hVRioRnjMYNAHr4D8

   総会の開催について、その他ご意⾒・ご質問などありましたら遠慮なくお尋ねください。

 運営管理部 小島︓ kojima@jhc.co.jp   携帯︓080-5690-9018